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幸福要保足
您與家人全呵護

公教人員(含約聘僱員
工)及其配偶、子女、父
母皆可參加。

走路就增值
再給保額3%保障

業界首創保障會長大
的公教長照保單，只要
步數達標，再給您保額
3%的保障。

保障更全面
理賠範圍擴大

除生理或認知功能障
礙，意外1~6級失能亦
享有給付，保障更多
元。

國泰人壽呵護公教長期照顧終身健康保險
給付項目：長期照顧復健保險金、意外失能保險金、長期照顧保險金、

意外失能生活補助保險金、步數達標額外保險金、豁免保險費
(本保險之費率計算已考慮脫退率，故無解約金)
備查文號：中華民國108年02月22日國壽字第108020001號
 中華民國109年01月01日國壽字第109010123號

國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險
給付項目：長期照顧復健保險金、意外失能保險金、長期照顧保險金、

意外失能生活補助保險金、步數達標額外保險金
備查文號：中華民國108年02月22日國壽字第108020002號
核准文號：中華民國108年12月31日依108年11月27日金管保壽字第     
                 1080437599號函修正

健康與保障同步增值公教人員全面呵護外溢
保單
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2016年，國人平均壽命為80歲，但不健康存活年數達8.8年，長照需求期間約7.3年。

搶救長照大作戰，保障全面呵護

男性 6.4  年 女性 8.2  年 資料來源：行政院主計總處

公教個險

被保險人於指定期間(註1)內，累積12次以上「單月達標」(註2)，第3保險單年度起發生長照或意外1-6級失能，每月給付保險金額+3%

單月達標 發生長照或意外1-6級失能
每月給付保險金額+3%

2020/4/15
契約生效日

2020/5/1
契約生效次月1日

2022/3/31
第2保單週年日前1個月底

2022/4/15
第2保單週年日

公教團險

被保險人符合長照狀態或遭受意外失能1-6級的前1個曆月符合「單月達標」(註2)，發生長照或意外1-6級失能，每月給付保險金額+3%

單月達標 發生長照或意外1-6級失能
每月給付保險金額+3%

2020/4/15
契約生效日

2020/5/1 2020/5/31 2020/6/1保險事故發生
前1個曆月

一次給付
「長期照顧復健保險金」及

「意外失能保險金」兩者擇一
「長期照顧保險金」及「意外

失能生活補助保險金」兩者擇一

每月給付

意外失能
保險金

保險金額X6倍
終身給付1次

符合長照狀態或
意外失能1-6級

意外失能生活
補助保險金

保險金額X1倍
每年保證給付12次

(累積給付最多192次)

保險金額X6倍
終身給付1次

長期照顧
復健保險金

保險金額X1倍
每年保證給付12次

(累積給付最多192次)

長期照顧
保險金

步數達標
額外保險金
+保險金額X3%

(併同長期照顧保險金或
意外失能生活補助金給付)

豁免保險費
公教個險被保險人
符合長照狀態或

1-6級失能時保險費豁免
豁免保費 額外給付

註1：指定期間指在本契約有效期間內，契約生效日的次月1日起，至第2保險單週年日的前1個完整曆月的末日。
註2：單月達標：當月至少有21日單日步數達7,500步以上，且於次月5日前成功上傳國泰人壽 APP 紀錄為準。
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強化家庭主要經濟者保障
35歲男性阿男投保「國泰人壽呵護公教長期照顧終身健康保險」，選擇保額3萬元、
繳費20年期，若每月步數均達標，於44歲發生長照狀態：

年繳保險費

總繳保險費

長期照顧

意外失能1-6級

步數達標(註1)

保障
內容

總給付金額

22,590元

225,900元(豁免第11至20年保險費)

18萬元(一次給付)+3萬元/月
(每月給付，最多192次)=594萬元

900元/月

約611萬元

3萬元/月
3萬9百元/月

範例1

投保範例+

註1：被保險人於本契約有效期間內，契約生效日的次月1日起，至第2保險單週年日的前1個完整曆月的末日，累積
12次以上「單月達標」，並於第3保險單年度以後始符合長期照顧保險金或意外失能生活補助保險金之給付條件

單月達標：
當月至少有21日單日步數達7,500步
以上，且於次月5日前成功上傳國泰人
壽APP紀錄為準。

全面呵護家人保障需求範例2
35歲樹先生幫自己、太太及媽媽投保「國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險」，選擇等級1(
保額1萬元)，若樹先生、樹太太、樹先生媽媽每月步數均達標，且各自發生長照狀態：

被保險人 樹先生 樹太太 樹先生媽媽

年繳保險費 1,500元 2,600元 25,000元

保障
內容

長期照顧

意外失能1-6級

步數達標(註2)

總給付金額

6萬元(一次給付)+1萬元/月
(每月給付，最多192次)=198萬元

300元/月

約203萬元

註2：被保險人符合長照狀態或遭受意外失能1-6級的前1個曆月符合「單月達標」

1萬元/月
1萬3百元/月

單位：新臺幣
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服
務
人
員

國泰人壽申訴電話：
市話免費撥打0800-036-599、付費撥打02-21626201

注意事項+
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859
873
888
902
918
933
958
973
990

1,009
1,030
1,056
1,073
1,094
1,118
1,141
1,166
1,190
1,215
1,241
1,268
1,305
1,341
1,381
1,442
1,476
1,514
1,553
1,595
1,637
1,681
1,724
1,770
1,841
1,903
1,980
2,077
2,180
2,290
2,405
2,528
2,618
2,693
2,756
2,820
2,888
2,967
3,053
3,145
3,242
3,344
3,450
3,562
3,680
3,805
3,937
4,075
4,221
4,374
4,538
4,709
4,900
5,099
5,311
5,543
5,759

642
652
662
673
685
697
710
724
738
751
766
779
786
799
813
826
843
868
884
900
921
954
976

1,011
1,049
1,089
1,132
1,175
1,205
1,253
1,287
1,320
1,354
1,390
1,425
1,463
1,513
1,597
1,687
1,783
1,885
1,936
1,989
2,044
2,101
2,162
2,234
2,312
2,397
2,488
2,586
2,689
2,800
2,920
3,049
3,188
3,336
3,495
3,666
3,851
4,048

510
519
527
536
545
554
564
573
577
581
585
606
627
640
664
679
698
709
729
740
753
779
808
826
858
891
926
948
972
998

1,025
1,051
1,077
1,105
1,136
1,166
1,249
1,341
1,411
1,454
1,499
1,547
1,597
1,649
1,705
1,764
1,835
1,913
1,999
2,093
2,194
2,303
2,420
2,549
2,688
2,839

1,222
1,248
1,276
1,303
1,333
1,362
1,391
1,422
1,453
1,485
1,517
1,551
1,585
1,621
1,657
1,693
1,731
1,769
1,810
1,850
1,892
1,934
1,978
2,023
2,068
2,115
2,164
2,214
2,265
2,316
2,368
2,424
2,482
2,543
2,606
2,671
2,758
2,847
2,942
3,038
3,138
3,178
3,219
3,264
3,309
3,388
3,520
3,667
3,840
4,035
4,251
4,361
4,467
4,572
4,680
4,797
4,931
5,075
5,233
5,411
5,612
5,808
6,030
6,270
6,511
6,717

879
898
917
936
958
979

1,001
1,022
1,046
1,071
1,095
1,116
1,136
1,157
1,179
1,197
1,224
1,252
1,279
1,308
1,338
1,369
1,401
1,433
1,466
1,501
1,536
1,572
1,610
1,648
1,693
1,732
1,774
1,815
1,859
1,904
1,953
2,003
2,056
2,110
2,167
2,226
2,287
2,351
2,419
2,492
2,504
2,585
2,678
2,784
2,903
3,036
3,179
3,327
3,477
3,629
3,783
3,932
4,071
4,201
4,322

721
736
753
768
785
816
831
848
865
883
901
915
933
949
966
985
988
991

1,002
1,004
1,013
1,037
1,067
1,086
1,118
1,153
1,183
1,208
1,255
1,315
1,349
1,387
1,412
1,472
1,508
1,544
1,590
1,639
1,691
1,745
1,802
1,853
1,907
1,963
2,026
2,095
2,171
2,255
2,351
2,458
2,577
2,709
2,847
2,984
3,121
3,251

商品名稱 國泰人壽呵護公教長期照顧終身健康保險
繳費年期
保險期間
投保年齡

投保資格

保額選項

繳費方式

保費折減

10、15、20年期
終身 (至99歲)
15足歲至繳費期滿不超過90歲

1萬元~9萬元(以每1,000元為單位)

自動轉帳

1% 0.5%

集體彙繳件

5~19人：2%；
20人以上：3%

自行繳費

中央及地方各機關、公私立學校及公營事業機構員工、
約聘僱員工及其配偶、子女、父母(含配偶之父母)。

年繳、半年繳、季繳、月繳
(首期保費限以金融機構自動轉帳、信用卡繳費或現金繳交；續
期保費限以金融機構自動轉帳、信用卡繳費或自行繳費繳交)。

商品名稱 國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險
繳費年期
保險期間
投保年齡

投保資格

保額選項

繳費方式

注意事項

1年期(限年繳)
1年期 (不保證續保)
15歲~80歲

年繳(限金融機構自動轉帳或信用卡繳費)

中央及地方各機關、公私立學校及公營事業機構員工、
約聘僱員工及其配偶、子女、父母(含配偶之父母)。
1萬元：員工本人、子女、配偶、父母及配偶父母；
2萬元：限員工本人

1.員工本人參加後，其配偶、子女及父母(含配偶的父母)
才具有參加資格。眷屬須與員工同時加保，或續保時才
可加入。

2.此商品為自繳件，一律須提供健康告知書；其他若因核
保需要，亦得要求自費體檢或自費調病歷。

3.每人僅限投保一種等級，同一被保險人不得重複投保。

國泰人壽呵護公教長期照顧終身健康保險 單位：新臺幣元/每千元保額 單位：新臺幣/元

等級 保額 員工本人 員工配偶 員工父母
(含配偶父母)

等級1 1萬 1,500 2,600 25,000

等級2 2萬 3,000 - -

男性
年齡 10年期 15年期 20年期 10年期 15年期 20年期

女性
國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險

1.消費者投保前應審慎瞭解本商品之承保範圍、除外責任、不保事項及商品
風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售
人員以詳細說明。

2 . 要 保 人 可 透 過 國 泰 人 壽 客 服 專 線 ( 市 話 免 費 撥 打 ：
0800-036-599、付費撥打：02-2162-6201)或網站
(www.cathayholdings.com/life)、總公司(臺北市仁愛路
四段296號)、分公司及通訊處所提供之電腦查閱資訊公開
說明文件。

3.消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，「國泰人壽呵護公教長期照顧終
身健康保險」之預定附加費用率最高34.8%，最低15.4%；「國泰人壽呵護公
教團體長期照顧健康保險」為50人以上的團體實收保費，其費率由契約雙方洽
訂；如要詳細了解其他相關資訊，請洽國泰人壽業務員、服務據點(客服專線
：市話免費撥打0800-036-599、付費撥打02-2162-6201)或網站
(www.cathayholdings.com/life)，以保障您的權益。

4.本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定，受「保險安定基金」之保
障。本保險為非存款商品，不受「存款保險」之保障。

5.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於
指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟
如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或稅捐
稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。相關實質課稅原則案例，可
至國泰人壽官方網站首頁查詢。

6.呵護公教個險、團險「疾病」之定義：係指被保險人自本契約生效日（加
保人自加保日）開始所發生的疾病。

7.本簡介僅供參考，詳細內容以保單條款為準。
8.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
9.「國泰人壽呵護公教團體長期照顧健康保險」為非保

證續保之健康保險。
10.本商品與政府長照政策制度內容有所差異，如要了解相關資訊請洽國泰人

壽業務員。

投保規定+

年繳費率表+ 註：保費折減皆不可與他項折減合併累計計算。

員工子女

1,500

-

單位：新臺幣 單位：新臺幣
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計步保單綁定流程介紹
上傳小提醒
1. 投保後立即下載體驗，日走7500步、開始走起來
　 投保後次月1日起開始計算每日步數達標的次數，及早下載以免錯過。
2. 每月5日前打開國壽APP，上傳前月步數紀錄
　 打開國泰人壽APP點健康，步數就會自動上傳，可到外溢保單專區查詢達標狀況
註：請定期更新APP版本，若有計步異常請連絡國泰人壽(市話免費撥打0800-036-599、付費

撥打02-2162-6201)。

國泰人壽APP下載並註冊

「國泰人壽APP」會員

(國泰APP須為最新版)

完成

本商品具健康外溢回饋機制，請務必下載國泰人壽APP並綁定健康計劃，透過綁定APP連

結行動裝置上傳步數達一定標準，除可獲得保單之保費折減回饋，同時還能享有Cathay 

Walker Plus健康計劃活動獎勵。快依照下列步驟進行綁定，以免喪失回饋資格。

本商品具健康外溢回饋機制，請務必下載國泰人壽APP並綁定健康計劃，透過綁定APP連

結行動裝置上傳步數達一定標準，除可獲得保單之保費折減回饋，同時還能享有Cathay 

Walker Plus健康計劃活動獎勵。快依照下列步驟進行綁定，以免喪失回饋資格。

授權資料來源

手機APP綁定

健康外溢回饋
及其他優惠

月達標，享保障增加
或保費折減

當日7500步達標
累積經驗分 兌換小樹點註

註：小樹點為本公司無償提供予保戶，且非保險契約權利義務之一部分，本公司保有取消、終止、修改或暫停相關內容之權利。


